
 
 
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA 
 

 

 

Universidade Federal de Sergipe | Centro de Ciências Exatas e Tecnologia 

Av. Marechal Rondon, S/N – Jardim Rosa Elze – CEP: 49100-000 – São Cristóvão – Sergipe – Brasil 

79 3194-6684 | ccet@academico.ufs.br | www.ccet.ufs.br 

Pá g i n a  

1 / 1  

PORTARIA Nº 6/2023/CCET, de 06 de setembro de 2023. 

 

Indica representante do Centro de Ciências Exatas e 

Tecnologia para compor Grupo de Controle Técnico 

de produtos químicos controlados pela Polícia Fe-

deral. 

 

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA, da Universidade Federal de Sergipe, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas, e 

 

CONSIDERANDO a Instrução Normativa nº 9/2022/GR, de 19 de agosto de 2022, que estabelece 

regras e procedimentos de controle no tocante à aquisição, armazenamento e utilização de produ-

tos químicos controlados pela Polícia Federal, nos termos da legislação vigente, no âmbito da Uni-

versidade Federal de Sergipe; e 

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhar a aquisição, o armazenamento e a utilização de 

produtos químicos controlados pela Polícia Federal no âmbito do Centro de Ciências Exatas e Tec-

nologia, 

 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º Indicar a Técnica de Laboratório Área SABRINA ZELICE DA CRUZ DE MORAES, matrícula SIAPE 

nº 1212335, como representante do Centro de Ciências Exatas e Tecnologia no Grupo de Controle Técnico 

de produtos químicos controlados pela Polícia Federal. 

 

Art. 2º O mandato da representante indicada será de 2 (dois) anos, prorrogável por igual período. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

 

 

Prof. Dr. Roberto Rodrigues de Souza 

Diretor 

Centro de Ciências Exatas e Tecnologia 


		2023-09-06T17:23:02-0300




